Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации (Минздравсоцразвития России) от 27 августа 2007 г. N 560 г. Москва "О признании утратившим силу пункта 2.5. Инструкции о порядке выписывания лекарственных средств и оформления рецептов и требований-накладных, утвержденной приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 февраля 2007 г. N 110"

Опубликовано 26 сентября 2007 г.

	Зарегистрирован в Минюсте РФ 14 сентября 2007 г.
Регистрационный N 10133
В целях приведения ведомственных нормативных актов в соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:

Признать утратившим силу пункт 2.5. Инструкции о порядке выписывания лекарственных средств и оформления рецептов и требований-накладных, утвержденной приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 февраля 2007 г. N 110 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 27 апреля 2007 г. N 9364).

Врио Министра
В. Стародубов